
7 LET
FINANCOVÁNÍ

SKLÍZÍM S BENEFITY 
AXIAL-FLOW®

AGRI CS a.s., Hybešova 14, 693 01 Hustopeče
Kontaktní osoba: Ing. Roman Nedoma, mobil: +420 725 998 134, 
e-mail: nedoma@agrics.cz 
Výhradní dovozce CASE IH do ČR.          www.agrics.cz              

JSME SOUČÁSTÍ
SKUPINY AGROTEC.



POŠKOZENÍ ZRNA [%]

ROZDÍL
1,87 %1

0

2

3Jednička v šetrnosti
Již několik generací červených kombajnů s axiálním rotorem dosahuje prvenství 
na českých a slovenských farmách v šetrnosti k zrnu. Porovnání vzorků v roce 
2019 z více jak 40 polních měření ukázalo průměrný rozdíl v poškození zrna 
1,87 %. Je dokázáno, že třetina z celkového poškozeného zrna je vyfouknuta 
za kombajny – platí pro všechny značky, v tomto případě 0,62 %. 
  
750 ha Î 7,2 t/ha Î 0,62 % ztrát poškozením Î 6 500 Kč/t = 217 620  Kč za rok!

Za 7 let financování kombajnu Axial-Flow® ušetříte 1 523 340 Kč.
V případě sladovnických ječmenů nebo osiv se jedná o částku 3x vyšší!

Servisní cashback 
Německá atestovaná zkušebna DLG provedla test provozních nákladů různých 
značek sklízecích mlátiček. Testy byly prováděny na 3 až 4 letých strojích 
po dobu 3 let. Do kalkulace byly započítány veškeré provozní náklady, údržba, 
náhradní díly, spotřeba, uskladnění, atd. Výsledkem bylo, že kombajny Case IH 
Axial-Flow® se pyšní nejnižšími provozními náklady s 10,96 EUR/t sklizeného 
materiálu. Je to o 2,29 EUR méně, než druhá značka v testu, u dalších značek 
i více.

750 ha Î  7,2 t/ha Î  2,29 EUR Î  25,5 Kč - úspora na provozních nákladech
315 333  Kč za rok!
Za 5 let financování kombajnu Axial-Flow® ušetříte 1 576 665 Kč.

Ukázkový výpočet: 
Farma – 750 ha obilovin, průměrný výnos – 7,2 t/ha, výkupní cena – 6 500 Kč/t.

Cena nové, dobře vybavené, AF 8250 včetně financování je 9 935 000 Kč bez DPH. Benefit jedničky v šetrnosti vám přinese 
zisk dalších 1 523 340 Kč. Servisní cashback uspoří 1 576 665 Kč na provozních nákladech.

Při zahrnutí uvedených benefitů můžete kalkulovat pořízení AF 8250 
s VARIO lištou 9,15 m za 6 834 995 Kč bez DPH.

 

Tuto kalkulaci je možné využít na jakýkoliv jiný model Case IH Axial-Flow® 
s možností výběru mezi VARIO lištou 3050 nebo pásovou lištou MacDon.

Cena se může lišit dle modelu financování a aktuální výše úroků. Součástí je možné také strojní pojištění. Platí do vyprodání zásob. Změny vyhrazeny.

Zdroj: měření na českých a slovenských polích 2019

O,46

2,33

KonkurenceCase IH Axial-Flow®

Kurz pro přepočet: 1 EUR = 25,5 Kč

2

3

1

EUR/t

Sklízím a jsem v klidu 
Speciální nabídka odloženého financování vám zajistí pohodové žně a finanční 
jistotu:

¡	 Od 0 % akontace

¡	 Malá udržovací splátka každý měsíc na pokrytí pojištění a úroků

¡	 Jednou ročně velká splátka (lze si vybrat, který měsíc)

¡	 Dotace úroků s podporou PGRLF

¡	 Nastavení splátkového kalendáře na 7 let (lze upravit)

duben

led
en

10,96

13,89

Case IH
Claas

John Deer

New Holland

13,25 13,45 13,53

8
9

10
11
12
13
14
15

Osta
tní

velká
splátka
2023

e

pořízení
2022

žně
2022

ZKUŠENOSTI 
Z ČESKÝCH FAREM


